СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Асиновского района Томской области
РЕШЕНИЕ
от  07.12.2016 г.                                                                                            № 208
[bookmark: _GoBack]с. Батурино
О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения от 26.05.2014 № 92 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Батуринском сельском поселении, утвержденным решением Совета Батуринского сельского поселения от 02.06.2015 № 141, на основании Протеста Асиновской городской прокуратуры от 15.09.2016 № 1-376в-2016, заслушав предложения Главы Батуринского сельского поселения,

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Батуринского сельского поселения от 26.05.2014 № 92 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области следующие изменения:
 1) в разделе «Введение»:
а) третий абзац части «Санитарные правила и нормы (СанПиН)» изложить в новой редакции:
«СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами»;»;
б) в части «Прочие документы» исключить абзацы 10, 11, 12, 13,  16,19-24, 26, 29-32, 35.
2) во втором разделе:
а) в части 2.5.7 подраздела 2.5 в пункте 18 Мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организации мест захоронения слова «СанПин 2.1.7.728-99 «Правила сбора, хранения и удаления отходов лечебно-профилактических учреждений» заменить словами «СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами».
2.  Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с  решением Совета  от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».
3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

 Глава  Батуринского
 сельского поселения                                                                      В.В. Ефремов

 Председатель Совета
Батуринского сельского поселения                                                О.Т. Багруденко